证券代码：000839             证券简称：中信国安           公告编号：2021-01

中信国安信息产业股份有限公司

关于出售资产的进展公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

公司于 2020 年 7 月 29 日发布了《关于出售资产的公告》（2020-33），拟转

让参股公司荣盛盟固利新能源科技有限公司（简称“荣盛盟固利”）22.61%股权，

交易对方为荣盛控股股份有限公司（简称“荣盛控股”）， 转让价格以荣盛盟固利

截至 2020年 3月 31日股东全部权益评估值 29.31亿元为基础，经交易双方协商，

以荣盛盟固利全部股东权益估值 45 亿元计算，转让金额确定为 101,745 万元。

上述事项已经公司第六届董事会第一百一十一次会议审议通过。

根据协议约定，荣盛控股应于 2020 年 12 月 31 日前向公司付清全部款项。

截至本公告日，荣盛控股已向公司支付 76,345 万元，工商变更登记已完成。目

前交易双方仍在推进本次交易进程，关于本次交易的未尽事宜，交易双方将沟通

解决。

关于本次交易后续进展情况，公司将根据相关法律法规要求及时履行信息披

露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中信国安信息产业股份有限公司董事会

二〇二一年一月四日